
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
го М-Київ № £0

Про внесення змін до наказу 
Міністерства освіти і науки України 
від 09.02.2021 № 156

Відповідно до абзацу першого пункту 6 Положення про державні 
стипендії для видатних діячів науки, освіти, культури і мистецтва, охорони 
здоров’я, фізичної культури і спорту та інформаційної сфери, затвердженого 
Указом Президента України від 10 вересня 2011 року № 906/2011 
(зі змінами), у зв’язку із кадровими змінами в апараті Міністерства освіти і 
науки України

НАКАЗУЮ:

1. Внести до пункту 1 наказу Міністерства освіти і науки України 
від 09.02.2021 № 156 «Про створення конкурсної комісії Міністерства освіти і 
науки України з відбору кандидатів на здобуття державних стипендій для 
видатних діячів освіти (зі змінами)» такі зміни:

1) в абзаці п'ятому слова «Кононенко Юрій Григорович, начальник 
головного управління загальної середньої та дошкільної освіти директорату 
дошкільної, шкільної, позашкільної та Інклюзивної освіти» замінити словами 
«Кільдерова Інна Юрїївна, начальник відділу взаємодії з місцевими органами 
влади головного управління загальної середньої освіти директорату шкільної 
освіти»;

2) в абзаці шостому слова «Карбишева Вікторія Оттівна, керівник 
експертної групи з питань змісту та забезпечення якості освіти директорату 
професійної освіти» замінити словами «Ісмакаєва Ірина Миколаївна, 
начальник головного управління професійної освіти».

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) внести відповідну відмітку у справах 
архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника
Міністра Винницького М. ')

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ


